

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบางเขียง โปธิ ถึงบ้านนายสุรินทร์ พวงมาลา หมู่ที่ ๖

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

7 ก.ย. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินเดิมคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	2.84	2,556.00	1.3607	3.86	3,477.95
2	งานขุดร่องใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	644.58	29,006.10	1.3607	877.08	39,468.60
3	ผิวทางบ่อรถเข็นเสริมเบดคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	347.02	312,318.00	1.3607	472.19	424,971.10
4	Expansion Joint	ม.	15.00	164.94	2,474.10	1.3607	224.43	3,366.51
5	Contraction Joint	ม.	162.00	108.05	17,504.10	1.3607	147.02	23,817.83
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
รวม					363,858.30		921	495,101.99
ตัวอักษร (-ใส่ลบกับค่าลบในภาพร่าง-)							ปรับยอด	490,000.00
รวม								363,858.30

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + (I / J)
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F_N) = X

	363,858.30
	1.3607
	1.0000
	1.3607